
 

-1- 
 

Akademický senát 

Zápis ze zasedání AS PřF UJEP  

konaného dne 25. 9. 2013 

 

Přítomni:  Ing. Jaromír Havlica, Ph.D., RNDr. Eva Jozífková, Ph.D., doc. Ing. Zdeňka 
Kolská, Ph.D., RNDr. Martin Kuřil, Ph.D., RNDr. Zdeněk Moravec, Ph.D., Mgr. Pavel 
Raška, Ph.D., Mgr. Květuše Sýkorová, Mgr. Karina Šondová, Ph.D., RNDr. Martin 
Švec, Ph.D., Nicol Bendlová, Bc. Martin Fišer, Jan Radoň, Martin Chouň 

Nepřítomni: David Boháč, Tomáš Císař 

Hosté:  doc. RNDr. Jaroslav Pavlík, CSc. (děkan PřF) 

 

Program zasedání: 

1. Schválení programu zasedání. 

2. Schválení zápisu z minulého zasedání. 

3. Schválení zápisu z hlasování per rollam. 

4. Vyhlášení řádných voleb do AS PřF UJEP. 

5. Informace děkana PřF UJEP o zapojení se PřF UJEP do připravovaného Centralizovaného 
projektu na rok 2014 s názvem Centrum pro analýzu a diagnostiku fyzikálních a chemických 
vlastností pokročilých materiálů. 

6. Pravidelná informace o čerpání rozpočtu PřF UJEP. 

7. Různé. 

 

Zahájení: 13:00 

 

Jednání: AS PřF je usnášeníschopný (při zahájení přítomno 11 z 15 členů).  

 

1. Předseda AS PřF přednesl návrh programu. Vzhledem k nepřítomnosti pana tajemníka bude 
informovat o čerpání rozpočtu pan děkan. AS PřF UJEP hlasováním schválil program 
zasedání. 

hlasování: 11-0-0  
(schváleno) 

 

2. K zápisu z minulého zasedání ze dne 26. 6. 2013 nebyly vysloveny žádné připomínky.  

 Usnesení: AS PřF schvaluje zápis ze zasedání dne 26. 6. 2013 

hlasování: 9-0-2  
(schváleno) 

 

3. K zápisu z hlasování per rollam ze dne 12. 9. 2013 nebyly vysloveny žádné připomínky.  

 Usnesení: AS PřF schvaluje zápis z hlasování per rollam ze dne 12. 9. 2013 

hlasování: 11-0-0  
(schváleno) 

 

4. Předseda seznámil senát s vyhlášením voleb do AS PřF na volební období 2014-2015, které 
zpracovala komise pro přípravu vyhlášení voleb. Dr. Kuřil navrhuje ve vyhlášení doplnit nadpis 
a ve formulářích opravit roky u funkčního období. Dr. Kuřil předá opravené materiály 
předsedovi volební komise Mgr. J. Přibylovi. 

 Usnesení: AS PřF vyhlašuje volby do AS PřF UJEP pro funkční období 2014-2015 na den 17. 
10. 2013. Vyhlášení je přílohou tohoto zápisu. Výzva k podávání návrhů kandidátů a 
doporučené formuláře pro návrhy kandidátů budou zveřejněny na webových stránkách fakulty.   

hlasování: 13-0-0 
(přišel dr. Švec a Bc. M. Fišer, schváleno) 

 

5. Děkan PřF UJEP informoval o zapojení PřF UJEP do připravovaného centralizovaného 
projektu na rok 2014. AS PřF bere na vědomí přípravu centralizovaného projektu Centrum pro 



 

-2- 
 

Akademický senát 

analýzu a diagnostiku fyzikálních a chemických vlastností pokročilých materiálů 
s předpokládanou finanční spoluúčastí PřF ve výši 170 tis. Kč. 

 
6. Děkan informoval o čerpání rozpočtu PřF. Zejména díky zapojení projektu MEVAPOX 

odpovídá čerpání rozpočtu alikvotní části uplynulého roku a pravděpodobně se podaří 
dosáhnout na konci roku vyrovnaného rozpočtu bez nutnosti čerpání fondu provozních 
prostředků. 

 

7. Různé 

 Děkan informoval o demolici budovy A a o přípravách stavby nové budovy pro 
Přírodovědeckou fakultu. 

 Další zasedání AS PřF se koná 6. 11. 2013. 

 
 

Ukončení: 13:50 

Formát hlasování: A-N-Z 

Zapsal:  RNDr. Zdeněk Moravec, Ph.D. 

        RNDr. Martin Kuřil, Ph.D. 

        předseda AS PřF UJEP 

 

 

Přílohy zápisu: 

 

Příloha č. 1: Vyhlášení voleb do Akademického senátu PřF UJEP 

Příloha č. 2: Výzva k podávání návrhů kandidátů do akademického senátu PřF UJEP 

Příloha č. 3: Návrh kandidáta do Akademické komory AS PřF UJEP (doporučený formulář) 

Příloha č. 4: Návrh kandidáta do Studentské komory AS PřF UJEP (doporučený formulář) 

 


